投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投资

者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所

固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

四、 投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、深圳前海微众银行股份有限公司

客服电话：4009998800

网站：www.webank.com

2、汇添富基金管理股份有限公司

客服热线：400-888-9918

网址：www.99fund.com

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育， 特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和长

期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2018年5月4日

证券代码：

001696

证券简称：宗申动力 公告编号：

2018-44

重庆宗申动力机械股份有限公司进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重庆宗申动力机械股份有限公司（简称“公司” ）分别于2018年1月20日、2018年2月7日召开第九

届董事会第十五次会议和2018年第一次临时股东大会，审议通过了《关于现金收购重庆大江动力设备

制造有限公司100%股权的议案》。 现将本事项进展情况公告如下：

一、投资进展情况

1、截止2018年3月1日，公司已按照协议约定向重庆大江动力设备制造有限公司（简称“大江动力”）支

付了首笔股权收购款，并派驻了董事、监事和财务管理人员，完成了工商登记备案手续，取得了大江动力的

实际控制权。 根据企业会计准则相关规定，公司自2018年3月1日起将大江动力纳入合并报表范围，2018年

第一季度合并利润表中仅包含了大江动力2018年3月的净利润。 同时，公司于2018年第一季度支付了本次

收购的中介机构费用，因此本期合并大江动力事项对公司2018年第一季度盈利能力基本没有影响。

2、截至目前，四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）已完成大江动力的审计工作。根据其

出具的《重庆大江动力设备制造有限公司2017年度审计报告》（川华信审【2018】232号）：大江动力经

审计后的2017年销售收入为 98,381.45万元，营业利润为3,907.99万元，归母净利润为3,520.03万元。

二、增持进展情况

2018年4月17日至2018年4月30日期间，周歆焱先生及其核心团队通过深圳证券交易所交易系统累

计增持公司股份共计3,044,229股，占公司总股本的0.2659%，具体明细如下：

1、本次增持实施情况

股东名称 交易方式 增持时间

增持均价

（元）

增持股数

（股）

增持金额

（元）

周歆焱 集中竞价

2018年4月17日至2018

年4月30日

5.67 2,884,229 16,332,239.22

熊晓华 集中竞价

2018年4月17日至2018

年4月30日

5.59 160,000 893,800

2、本次增持前后持股变化情况

股东名称

本次增持前直接持有公司股份 本次增持后直接持有公司股份

持股数（股） 占总股本比例（%） 持股数（股） 占总股本比例（%）

周歆焱 2,844,366 0.2484 5,728,595 0.5003

熊晓华 40,000 0.0035 200,000 0.0175

付晓瑜 833,600 0.0728 833,600 0.0728

3、后续计划

周歆焱先生及大江动力核心团队成员将在约定期限内继续推进本次股票增持计划。

4、其他说明

（1）本次股份增持行为符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、法规的规定，不会导致

公司股权分布不具备上市条件、不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

（2）周歆焱先生、熊晓华先生和付晓瑜女士承诺在本次增持期间及法定期限内不减持其所持有的

公司股票。

（3）公司将根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注本次增持计划的进展情

况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告！

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2018年5月4日

证券代码：

603041

证券简称：美思德 公告编号：

2018-032

江苏美思德化学股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏美思德化学股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年04月26日召开的第二届董事会第十

七次会议、第二届监事会第十三次会议审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同

意在确保募集资金投资项目正常进行和保证募集资金安全的前提下，使用不超过人民币1,800万元闲置

募集资金进行现金管理，使用期限为自公司董事会审议通过之日起12个月。 在上述额度及使用期限内，